
ffih Mu,,icipdt¡d¿d

I Y.V., s.., Íi¡a,o"',.,',"
"Año dc lu Inverskin pu u el Davrrollo Rurul y lu Scguritlucl Alimcntario

RESOLUCION DE ALCALDIA N" I?5
San Isidro, 3 'l JtJt. ?$13

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO

CONSIDERANDO:

Que, es necesario dcsignar a don Diethell Columbus Murata como
nuevo responsable suplente de las cue¡rtas bancarias de Ia Municipalidad de San Isidro; así como
disponer las acciones necesarias para efectos de la rnodificación del registro de firmas
correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución de Alcaldía N" 140 de
fecha l0 de junio del 2013;

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la Municipalidad
de San lsidro, don Diethell Columbus Murata, fue designado a través de la Resolución de Alcaldía
N" 153 del l0 de julio de 2013, en el cargo de confianza de Gerente Municipal de la Municipalidad
de San Isidrol

De conformidad con lo dispuesto en la nonnatividad aprobada por
la Dirección Nacional del Tcsoro Público;

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR, a partir de la fecha, a don
DIETHELL COLUMIIUS MURATA, Gerente Municipal, en reenplazo del señor Mario Enrique
Carulla Marchena, como responsable suplente para el manejo de las cuentas bancarias de la
Municipalidad de San Isidro.

ARTICULO SECUNDO.- Corno consecucncia de lo serialado en
el artículo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas corientes,
de ahorro y a plazo hjo en las instituciones bancarias y financieras a nomb¡e de la Municipalidad de
San Isidro, vigente a pafir de la fecha, es como sigue:

Dc los l'iluhres:
r. Salaverry Hemández Claudia Janette
b. Cámac Vicuña, Jorge Antonio

l)e los Su plcntcs:
ir. Columbus Murata, Diethell
b. Ron.rero Vidal, Álvaro Máximo

- Gerente de Administración y Finanzas
- Subgerente de Tesorería

- Gere¡rte Municipal
- Secretario General

REGISI'RESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

MUNICIPATIDAD DE SAi¡ ISIDRÍ)

SALAVERRY


